
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  Shatterhand… S

I II III IV V VI Punkte

3 22 14 20 2 17

215 6 7

17:2017:17 17:17

1
10
18

2
13
20

4
14
21

7
15

8
16

9
17 Auszeit

15:15

Ende
14:16

B  SSV 1862 La… R

I II III IV V VI Punkte

9 8 5 1 2 11

25

╳
9
21

1
10
23

3
11
24

4
13
25

5
16

7
17 Auszeit

10:13

S
A
T
Z

2

Start
14:19

B  SSV 1862 La… S

I II III IV V VI Punkte

9 8 5 1 7 11

196

3:3

9:6
0
11
19

2
14

5
15

6
16

8
17

10
18 Auszeit

18:18

Ende
14:39

A  Shatterhand… R

I II III IV V VI Punkte

22 7 3 2 6 20

2517 9

13:15 7:11

16:18
╳
7
19

1
9
25

3
12

4
13

5
14

6
15 Auszeit

9:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:42

A  Shatterhand… S

I II III IV V VI Punkte

7 9 3 6 20 22

252

0:1

0
10
22

1
11
25

4
13

5
14

6
16

9
17 Auszeit

Ende
15:00

B  SSV 1862 La… R

I II III IV V VI Punkte

9 2 5 1 7 11

17

╳
8
16

1
9
17

3
11

4
13

5
14

6
15 Auszeit

16:19

S
A
T
Z

4

Start
15:03

B  SSV 1862 La… S

I II III IV V VI Punkte

9 8 5 1 10 11

207

1:4

0
13

3
14

4
15

9
20

10 11
Auszeit

10:13

Ende
15:23

A  Shatterhand… R

I II III IV V VI Punkte

5 7 3 2 6 20

2517

23:20

╳
15

4
20

5
21

6
23

9
25

13
Auszeit

23:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Männer Dresden Staffel Ost
Männer

B  SSV 1862 Langburkersdorf vs. Shatterhands Radebeul I A

Spiel 11 16.11.2024 14:00 Uhr

Sportforum Neustadt
01844 Neustadt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SSV 1862 La… 10/14

1 Lähner, Philipp X
2 Päprer, Hans X

5 Berger, Franz X
6 Mamat, Tom X
7 Halle, Eric X
8 Kurze, Ricardo X

9 Schmidt, Peter X
10 Kästner, Christoph X
11 Büttner, Georg X
13 Michel, Sören X

B  Libero

13 Michel, Sören X

B  Offizielle

T Lähner , Philipp E
CT Michel, Claudia E

SC Gebauer, Daniel E

C

A  Shatterhand… 12/14

1 Hamann, Hannes

2 Kayser, Maximilian X
3 Klingner, Matteo X
5 Hammer, Christian A… X
6 Mörbe, Jakob Elias X

7 Tanneberger, Ron X
9 Niessen, Konstantin X

11 Tillner, Oskar X
14 Ehrlich, Julio Paolo X
17 Oßwald, Jannik Arvid X

20 Metzler, Malte X
22 Traeber, Espen X

A  Libero

1 Hamann, Hannes
11 Tillner, Oskar X

A  Offizielle

T Klingner, Jens

CT Filipovic, Dejan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SSV 1862 La… Shatterhand… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 16 21 0 3 1
1 2 0 19 2 20 25 1 3 1
1 0 0 17 3 18 25 1 1 0
1 1 0 20 4 20 25 1 1 1

5

4 3 1 81 74 96 3 8 3
Start: 14:00 Ende: 15:23 Dauer: 1:23

Sieger: Shatterhands Radebeul I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Scholze, Dennis 1 Niemüller, Andre
2 Latkowski, Finn 2 Zimmermann , Alwin

Schr. Wahl, Andre
Assist. Roch, Robin

Dokument erstellt: 16.11.2024 15:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


