

Bezirksklasse Männer Dresden Staffel Ost

Männer

(B) SSV 1862 Langburkersdorf vs. Shatterhands Radebeul I (A) Spiel 11

16.11.2024 14:00 Uhr



UHUIT	NOT SHOULD BE CONTROL OF THE CONTROL																	
	Aufschlagfolge					Start 14:00 A Shatterhand			S	Ende 14:16		B SSV 1862 La			a	R		
				Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta		stellung	~	3	22	14	20	2	17		9	8	5	1	2	11	
ellu		S	oielernr.	Ŀ		5	6			7	121							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand	Z		17:20	17:17			17:17								
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	1 10		4 14 21)		8 16	9 17	Auszeit		1 10	3 11	4 13 25	5 16	7 17	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		18	20	21)				15:15	21	23	24	(25)			10:13
				S		art :42	A	Shatt	erhar	nd	S		de :00	B) ssv [·]	1862 La	a	R

S	Sta 14	art :19	В) SSV 1	1862 L	a	s	En 14	de :39	A	Shatt	erhan	d	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$\hat{\tau}$	9	8	5	1	7	11		22	7	3	2	6	20	
<u> </u>			6				19	(7)		9				25
Z			3:3					13:15		7:11				
			9:6					16:18						
2	0 11(2 14	5 15	6 16	8 17	10 18	Auszeit	X 7	1 9(3 12	4 13	5 14	6 15	Auszeit
	19						18:18	19	23					9:13

				S		art :42	A	A Shatterhand			s	Ende 15:00		B SSV 1862 La				R
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta		tellung		7	9	3	6	20	22		9	2	5	1	7	11	
ellu			ielernr.	L			2				1 25 I							1171
Aufstellung	Auswechsel- spieler		elstand	Z			0:1											
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 10	11	4 13	5 14	6 16	9 17	Auszeit			3 11	4 13	5 14	6 15	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		22	2 5						16	17)					16:19

S		art :03	В	B SSV 1862 La			S		de :23	A) Shatt	erhan	d	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	8	5	1	10	11		5	7	3	2	6	20	
Ľ					7		20	17						25
Z					1:4			23:20						
4	0 13	3 14	4 15	9 (2)	10	11	Auszeit	X 15	4 20	5 21	6 23	<u>ه</u>	13	Auszeit
							10:13							23:18

1 © Lähner, Philipp

				(
	Αι	ıfsch	lagfolge			
βı	Sta	rtauf	stellung	4		
ellur		Spielernr.				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.			

VI Punkte B SSV 1862 La... VI Punkte Bemerkungen Ergebnisse

	Päprer, Hans	Х	3	© Klingner, Matteo	Χ
5	Berger, Franz	Χ	5	Hammer, Christian A	Х
6	Mamat, Tom	Χ	6	Mörbe, Jakob Elias	Х
7	Halle, Eric	Χ	7	Tanneberger, Ron	Х
8	Kurze, Ricardo	Χ	9	Niessen, Konstantin	X
9	Schmidt, Peter	Χ	11	Tillner, Oskar	X
10	Kästner, Christoph	Χ	14		X
11	Büttner, Georg	Χ	17	Oßwald, Jannik Arvid	X
13	Michel, Sören	Χ	20	Metzler, Malte	X
6	1.25		20	Traeber, Espen	X
B	Libero		44		_^
13	Michel, Sören	Х	(A)) Libero	
(1	Hamann, Hannes	
(B)	Offizielle		11	Tillner, Oskar	Х
Т	Lähner , Philipp	E	(A)	Offizielle	

10/14 A Shatterhand...

Hamann, Hannes

2 Kayser, Maximilian

T | Klingner, Jens CT Filipovic, Dejan 12/14

			Sa	<u>nkti</u>	oner	1	
>	В	Ι	Δ	A/B	Satz	S	pielstand

				Ergek	nisse				
(3) 9	SSV	1862	2 La	Shatte	erha	nd	(A)
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
1	0	1	25	1	16	21	0	3	1
1	2	0	19	2	20	25	1	ო	Т
1	0	0	17	3	18	25	1	1	0
1	1	0	20	4	20	25	1	1	1
				5					

		$\overline{}$	_							_	
Michel, Sören	13	Ā	W	Ğ	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	Ā
		1	3	0	21	16	1	25	1	0	1
Offizielle	B	1	3	1	25	20	2	19	0	2	1
Lähner , Philipp	Т	0	1	1	25	18	3	17	0	0	1
	<u>-</u>	1	1	1	25	20	4	20	0	1	1
Michel, Claudia	CT						5				
Gebauer, Daniel	SC	7	8	3	96	74		81	1	3	4
		23	ŭ	ıor		15:23	Ende:	•	. 1/	art	Ċ.t
		-									_
		<u>3:1</u>		uı ı	epe	ds Rad	<u>.ernan</u>	onati	r: 3	eqe	SIE

	3	8	3	SC Gebauer, L	Jani
ι	ier:	: 1:2	23		

	Schiedsgericht		Linienrichter
1 Sc	cholze, Dennis	1	Niemüller, Andre
2 La	atkowski, Finn	2	Zimmermann , Alwin
		Schr.	Wahl, Andre
		Assist.	Roch, Robin